**P**recibus et meritis beate Ma-  
rie semper virginis. beati Mi-

Michaelis archāgeli. brī Johannis baptiste. scōꝝ aploꝝ petri et pauli. et omniū sanctoꝝ  
Misereat vꝛi oꝓs deus et dimissis pctis vestris pducatur vos ad vitā eternā. **R.** Amen  
**I**ndulgentiā: absolutionē et remissionē pctōꝝ vꝛoꝝ tribuat vobis oꝓotēs et misericors dñs. **R.** Amē. Deinde bñdicēs pꝓlo more vsueto dicit. Et bñdictio dei oꝓotentis patris et filij et spūs sancti descēdat sup vos et maneat semp. **R.** Amē. Tū capellan⁹ Crucē ad suū locū reponat: et pōtifer puerus ad altare dicit **C**redo qđ cū ministris submissa voce cōplet. cum puenit ad versiculum **E**t incarnat⁹ est. inclinatur se. et finito per eū **C**redo. sedet ipse pontifex. accipit mitrā et gremiale a Diacono. et etiā ministri oēs sedēt. Cū vero a choro dicit⁹ versus. **E**t incarnat⁹ est. ministri oēs et alij in ecclesia existētes genuflectūt. pōtifer vero cū mitra aliquātulū declinat de sede: pꝑūde inclinādo caput: ita vt nō oīno genuflectat: neq; oīno sedeat et sic pmanet quoad dictū sit. **E**t homo fact⁹ ē. poterit tñ si voluerit oīno genuflectere. Post hec oēs sedēt ī loco suo. dicto a choro. **E**t hō fact⁹ est.

**D**iaconus statim accipiēs de **C**redētia corpale cū bursa: sine palla quaz relinquit supra calicem. eleuatis manib⁹ vsq; ad oculos: facit pmo reuerentiam pontifici. tum vadit ad altare. cui genuflectēdo facit etiā reuerentiā. postea ascendit. extrahit de bursa: et explicat corpalia. bursam vero reponit ī loco cōpetenti sup altare. Deinde facta rursus reuerentia altari redit ad locū suū et sedet. Finito **C**redo. Diaconus dponit gremiale et mitrā pōtifici: qui surgit et stās versus ad populū: eleuatis manibus vt sup diximus dicit. **D**ñs vobiscū. Deinde versus ad manū dextrā: hoc est ad latus sinistrū ad altare dicit. **O**remus. et legit offertoriū. tū sedet et p Diaconū iponit ei mitra: et deinde extrahunt ei annuli et cyrothece. et accedens vn⁹ ex ministris **C**redētie: affert bucale cū aq; et mantili ac peluim: et pōtifer lauat man⁹. illis cerimoniais quib⁹ dictū est sup. Diacon⁹ et Subdiaconus vtrinq; tenēt mantile quo deinde abstergit pōtifer. Interim Capellan⁹ assistens cū primū pontifex legit offertoriū. accipiēs libꝛū missalē ante pectus suū: et supra illum tenēs cussinū. asso-

ciat<sup>r</sup> ab vno ex Acolytis: vadit cum modestia et reuerentia versus altare. et cum est ante medium altaris genuflectit. tum vadit ad dextrum cornu altaris videlicet Evangelij: et ibidem ponit super altare cussinum et super eum librum quem aperit et inuenit que sunt dicenda. Deinde retrahit se ad posterius cornu: et expectat quoad pontifex veniat. Subdiaconus vero dum pontifex abstergit manus vadit ad Credentiam: et ibi ponit ei velum circa collum: cuius pars longior super habundet a dextra manu. tum ponit super patenam duas hostias mundas et pulchras: et accepto Calice cum patena manu sua dextra tegit eum palla. tum cooperit illum velo quod super habundet ab ea manu. et sinistra tenet super calicem: et sic proficiscitur ad altare post pontificem. et post eum vnus Acolytus ampullas vini et aquam portans pro sacramento. ex quibus antequam Acolytus illas ad manus accipit: dat Credentiaris ad gustandum. Pontifex vero abstersis manibus resumit annulum pontificalem. et si quos alios vult. et surgens cum mitra: procedit ad altare. Cum est ante gradus in medio abstrahit ei mitra: et facit reuerentiam altari. Deinde ascen-